
M Ě S T O  S O B O T K A
Boleslavská 440, 507 43  Sobotka

www.sobotka.cz    IČO 00 27 21 24

ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ SITUACE NAKLÁDÁNÍ S             ODPADNÍMI VODAMI   
V             OBCI SPYŠOVA   

Vážení spoluobčané, 

dostává se vám do rukou dotazník, jehož účelem je zjištění současného stavu nakládání s odpadními
vodami  v obci,  které  pro  město  Sobotka  připravuje  firma  Ekolservis  s.r.o.  z  Nové  Paky.  Prosíme,  abyste
k vyplňování  předložených  dotazů  přistupovali  odpovědně.  Vše  vyplňujte  dle  aktuální  skutečnosti,  protože
zjištěné údaje budou sloužit jako podklady pro vodoprávní úřad, který je bude  považovat za platné. Pokud však
vyjde najevo rozpor se skutečností, může vodoprávní úřad požadovat nápravu dle současné legislativy. 

Pokud  vám  nebudou  některé  údaje  známy  nebo  si  nebudete  jistí  odpovědí,  poznamenejte  tuto
skutečnost do dotazníku. Stejně tak, pokud budete vědět více údajů,  než je v dotazníku požadováno (např.
technické údaje apod.).

Všechny otázky  jsou doplněny pokyny,  jak  správně uvést  odpověď.  V případě nejasností  se  prosím
obraťte na telefonní číslo, které je uvedeno v zápatí dotazníku. Veškeré údaje budou sloužit pouze pro účely
zjištění stávající situace nakládání s odpadními vodami. 

Po  vyplnění  odevzdejte  dotazník  na  podatelnu  Městského úřadu  v Sobotce  nebo  zašlete  na  email
info@ekolservis.cz.  (elektronická  verze  dotazníku  je  na  http://www.sobotka.cz/ruzne-dokumenty),  a  to
nejpozději do 31.3.2015.

Děkujeme vám za spolupráci.

Kontakty:
Ekolservis s.r.o. - Jaroslav Klimeš, tel. 730 517 416
Město Sobotka - Bc. Jan Janatka, místostrosta, tel. 737 045 709

V Sobotce 20.2. 2015         

tel.: 730 517 416 str. 1 z 3
mail: info@ekolsevis.cz

http://www.sobotka.cz/


Identifikace (doplňte požadované údaje)

Číslo popisné:  .......................... Jméno a příjemní: .........................................................................................

Telefon: ....................................... Mail: .....................................................       Podpis: .....................................

Druh objektu (zaškrtněte správnou odpověď, v případě odpovědi „jiný“ doplňte druh objektu) 

☐ objekt pro trvalé bydlení ☐ rekreační objekt ☐ jiný: ..................................................

EO (ekvivalent obyvatel – doplňte, kolik obyvatel využívá objekt) 

Odvádění odpadních vod z objektu (zaškrtněte správnou odpověď, v případě odpovědi „jiný“ doplňte způsob
odvádění OV. Pokud budete znát další údaje – např. rozměry, typ, profil apod., uveďte je prosím také.)
Odpadní vody z objektu ústí do:
☐ jímky ☐ septiku ☐ ČOV ☐ jiný: ...........................................
rozměry:
šířka: výška: hloubka:
typ (pokud je vám znám):
půdorysný profil: ☐ kruhový ☐ obdélníkový ☐ čtvercový
materiál: ☐ plast ☐ železobeton ☐ skružovina ☐ jiný:............................................

Pozn.: vysvětlení pojmů
jímka - uzavřená nádoba, která nemá odvodnění, tzn., že po naplnění se musí okamžitě vyvézt
septik a ČOV (čistička odpadních vod) – zařízení, která odpadní vody čistí, má odtok předčištěné vody

Odvod odpadních vod (Následující dotaz vyplní pouze ti, kteří uvedli u zaústění OV jednu z odpovědí „septik“,
„ČOV“ nebo „jiný“. Zaškrtněte správnou odpověď, v případě odpovědi „jiný“ doplňte způsob odvodu OV.)

☐ do trativodu ☐ drenáží ☐ do obecní kanalizace ☐ jiný:............................................

Doplňující informace (Zde prosím napište vše, co vás ke zkoumané problematice napadne. Například pokud
víte, kudy vede trativod či napojení do obecní kanalizace, zda se ve vašem okolí vyskytují šachty, zda je něco
vedeno pod silnicí apod.)

tel.: 730 517 416 str. 2 z 3
mail: info@ekolsevis.cz



Nákres (Do  jednoduchého  nákresu  zakreslete  druh  objektu,  zaústění  odpadních  vod,  případně  odvod
odpadních vod. Nezapomeňte zanést také význačné orientační prvky. Pokud víte, doplňte rozměry (výška, šířka,
délka, hloubka). Jako příklad slouží dva nákresy uvedené níže.)
Situace 1: Chata s jímkou Situace 2: Rodinný dům se septikem

tel.: 730 517 416 str. 3 z 3
mail: info@ekolsevis.cz


